[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2014 № 2242
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 18.09.2014 № 1893 «Об утверждении ведомственного и базового перечней услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации города Кузнецка от 14.03.2011 N 261 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Кузнецка», руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 18.09.2014 № 1893 «Об утверждении ведомственного и базового перечней услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:

2. Приложение № 1 и приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 и приложению № 2 к данному постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Константинову В.В.

Глава администрации города Кузнецка                                           С.А. Златогорский

Приложение № 1

Утвержден

постановлением

администрации города Кузнецка

от 07.11.2014 г. № 2242
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  ГОРОДА КУЗНЕЦКА»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Категории потребителей услуги
	Перечень и единицы измерения показателей объема услуги
	Показатели, характеризующие качество услуги
	Наименование муниципальных учреждений, оказывающих услугу

	1
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг населению города Кузнецка Пензенской области, оказываемых  территориальными органами федеральных органов исполнительной власти по Пензенской области, органами исполнительной власти Пензенской области, органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области,  в режиме «одного окна»
	Физические, юридические лица в соответствии с законодательством Российской Федерации и (или) законодательством Пензенской области
	Количество обращений (единиц)
Среднее время предоставления услуги (минут)
	  Количество

обоснованных обращений заявителей,

направленных на обжалование действий

(бездействий) и решений, принятых в ходе организации предоставления государственных и муниципальных услуг
Нарушение времени

предоставления услуги,

предусмотренной регламентом работы МБУ «МФЦ города Кузнецка»
	МБУ «МФЦ города Кузнецка»

Заместитель главы  администрации города Кузнецка

В.В. Константинова
Приложение № 2

Утвержден

постановлением

администрации города Кузнецка

от 07.11.2014 г. № 2242
БАЗОВЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ

УЧРЕЖДЕНИЕМ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ  ГОРОДА КУЗНЕЦКА»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Категории потребителей услуги
	Перечень и единицы измерения показателей объема услуги
	Показатели, характеризующие качество услуги
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих услугу

	1.
	Прием заявлений и документов в целях предоставления государственных и муниципальных услуг
	Физические и юридические лица
	Количество заявлений о предоставлении услуг, (единиц)
Среднее время предоставления услуги (минут)
	Количество

обоснованных обращений заявителей,

направленных на обжалование действий

(бездействий) и решений, принятых в ходе организации предоставления государственных и муниципальных услуг

Нарушение времени

предоставления услуги,

предусмотренной регламентом работы МБУ «МФЦ города Кузнецка».
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»

	2.
	Выдача результатов предоставления государственных и муниципальных услуг
	Физические и юридические лица
	Количество заявителей, обратившихся за предоставлением услуги (единиц)
Среднее время предоставления услуги (минут)
	Количество

обоснованных обращений заявителей,

направленных на обжалование действий

(бездействий) и решений, принятых в ходе организации предоставления государственных и муниципальных услуг

Нарушение времени

предоставления услуги,

предусмотренной регламентом работы МБУ «МФЦ города Кузнецка».
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»

	Информирование заявителей о порядке и условиях предоставления государственных и муниципальных услуг
	Физические и юридические лица
	Количество заявителей, обратившихся за предоставлением услуги (единиц)
Среднее время предоставления услуги (минут)
	Количество

обоснованных обращений заявителей,

направленных на обжалование действий

(бездействий) и решений, принятых в ходе организации предоставления государственных и муниципальных услуг

Нарушение времени

предоставления услуги,

предусмотренной регламентом работы МБУ «МФЦ города Кузнецка».
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»

	3.
	Прием заявлений на выдачу и замену универсальных электронных карт, выдача универсальных электронных карт
	Физические и юридические лица
	Количество заявлений о предоставлении услуг (единиц)
Среднее время предоставления услуги (минут)
	Количество

обоснованных обращений заявителей,

направленных на обжалование действий

(бездействий) и решений, принятых в ходе организации предоставления государственных и муниципальных услуг

Нарушение времени

предоставления услуги,

предусмотренной регламентом работы МБУ «МФЦ города Кузнецка».
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»

Заместитель главы  администрации города Кузнецка

В.В. Константинова